
KKSST ZPRÁVY |č.14| 2014/2015 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.14| 2014/2015 

20. 06. 2015 

1. Sdělení STK: 

STK sděluje všem oddílům a jejich funkcionářům v rámci Karlovarského kraje, že bude 

akceptovat pouze formuláře vygenerované registrem nebo formuláře resp. předtisky zaslané VV 

KKSST. Na staré předtisky z dob minulých nebude brán zřetel. V případě, že má někdo o 

správnosti formuláře pochybnosti, ať se obrátí na předsedu STK. 

2. Informace STK – ekonomická pravidla: 

KKSST – číslo účtu 78-2460100247/0100 

Variabilní symboly evidenční poplatky 34******01 

 registrační poplatky 34******01 

 vklady do soutěží 34******07 

 přestupní poplatky 34******03 

 pokuty u mládeže 34******12 

 pokuty trenéři, rozhodčí 34******13 

 pokuty soutěže 34******14 

6 hvězdiček představuje evidenční číslo oddílu tzv. EČO, které lze jednoduše dohledat v registru v 

záložce „Klub“, případně v Balíčku informací, který bude rozeslán společně s rozlosováním 

soutěží. 

3. Přihlášky do soutěží – vklady, částky: 

Přihlášky do soutěží jsou již podruhé přílohou těchto Zpráv. Dbejte prosím na řádné vyplnění 

všech řádků a kolonek. Jedná se o jediný zdroj, ze kterého bude administrátor KKSST čerpat při 

sestavování soutěží v registru na nadcházející sezónu 2015/2016. Všechny údaje budou čitelné a 

aktuální. 

Vklady do jednotlivých soutěží jsou stanoveny v nezměněné výši takto: 

 DIVIZE  1500,- 

 KP1 1200,- 

 KP2 800,- 

Doklady o zaplacení vkladů zasílejte společně s přihláškou z důvodu lepší orientace a to na adresu 

předsedy STK elektronicky (korinek.jan@volny.cz) nebo poštou (Mgr. Jan Kořínek, 

U Koupaliště 801, 357 35 Chodov). Termín podání přihlášek je nejpozději do 15.07.2015 včetně. 

V elektronické podobě je rozhodující datum přijetí emailu, u písemné podoby datum poštovního 

razítka. Vklady u krajských soutěží se zasílají na účet uvedený v bodu 2 těchto Zpráv. 

  

mailto:korinek.jan@volny.cz


KKSST ZPRÁVY |č.14| 2014/2015 STRANA | 2 

4. Problematika přestupů: 

a) Respektování lhůt – od okamžiku ohlášení přestupu v registru jste povinni nejpozději do 10ti 

dnů dodat všechny podklady pro schválení příslušnému svazu, v případě již zaplaceného 

přestupního poplatku se lhůta prodlužuje na 20 dní; 

b) Zasílání dokumentů – podle registru, který Vám napoví a dále podle umístění přestupujícího 

hráče na soupisce v průběhu sezóny, je stanoven příslušný svaz, který následně přestup schválí 

nebo zamítne, případně pozastaví. Buďte prosím pozorní, které oprávněné osobě přestupní 

podklady zasíláte. Za RSST Sokolov schvaluje přestupy předseda Luboš Wildhaber 

widli@centrum.cz, za RSST Cheb předseda Milan Špryňar sprynarMilan@seznam.cz, za RSST 

Karlovy Vary předseda Karel Duchoslav kko@cuskv.cz, za KKSST předseda STK Mgr. Jan 

Kořínek korinek.jan@volny.cz, přestup do zahraničí schvaluje ČAST; 

c) Podle příslušných svazů se odvíjejí i přestupní poplatky. Tzn. ten který svaz schvaluje, tak na 

jeho účet se zasílají jednotlivé platby za přestupy; 

d) Používat opět a pouze jenom formuláře, které jsou vygenerované registrem, tzn. ty, které si 

přímo z registru vytisknete. Pokud nedisponujete barevnou tiskárnou a ve výsledné podobě 

tisku nejsou čitelná nebo vytištěná všechna data, přetáhněte si dokument do textového editoru 

(např. MS Word, Open Office, WordPad …), kde si jednotlivé řádky a data změňte na černou 

barvu. 

5. Termínová listina 2015/2016: 

Termínová listina pro KV kraj bude vydána s minimálním zpožděním od okamžiku, kdy bude 

zveřejněna její podoba pro potřeby ČAST. I tak žádáme o trochu pozornosti nad budoucím 

zájmem pro uspořádání krajských turnajů. V návaznosti na vydání krajské termínové listiny bude 

vydáno i rozlosování krajských soutěží. 

6. Pokuty: 

Předseda KMR uděluje pokutu níže uvedeným družstvům za neplnění podmínek dle SŘ s 

ohledem na sazebník pokut za sezónu 2014/2015.  

SK Toužim Kč 1000,-- VS 3440300313 nedostatečný počet rozhodčích 

KST Velký Luh Kč 1000,-- VS 3440201513 nedostatečný počet rozhodčích 

SK Toužim Kč 1000,-- VS 3440300313 nedostatečný počet trenérů 

KST Velký Luh Kč 1000,-- VS 3440201513 nedostatečný počet trenérů  

Pokuty je potřeba uhradit nejpozději do 3 týdnů od vydání těchto Zpráv na účet KKSST č. 78-

2460100247/0100. Doklad o zaplacení zaslat na adresu předsedy KMR ak.dospisil@volny.cz. 

Předseda KM uděluje pokutu níže uvedeným družstvům za neplnění podmínek dle SŘ s ohledem 

na sazebník pokut za sezónu 2014/2015.  

TJ Spartak Horní Slavkov Kč 1000,-- VS 3440901512 absence aktivní mládeže 

KST Velký Luh Kč 1000,-- VS 3440201512 absence aktivní mládeže 

TJ Baník Svatava Kč 1000,-- VS 3440901112 absence aktivní mládeže 

SK Toužim Kč 1000,-- VS 3440300312 absence aktivní mládeže 

TJ Ostrov Kč 1000,-- VS 3440300212 absence aktivní mládeže 

SK Merklín Kč 1000,-- VS 3440300812 absence aktivní mládeže 

mailto:widli@centrum.cz
mailto:sprynarMilan@seznam.cz
mailto:kko@cuskv.cz
mailto:korinek.jan@volny.cz
mailto:ak.dospisil@volny.cz


KKSST ZPRÁVY |č.14| 2014/2015 STRANA | 3 

Baník Sokolov Kč 1000,-- VS 3440901312 absence aktivní mládeže 

TJ Jiskra Březová Kč 1000,-- VS 3440301112 absence aktivní mládeže 

Pokuty je potřeba uhradit nejpozději do 3 týdnů od vydání těchto Zpráv na účet KKSST č. 78-

2460100247/0100. Doklad o zaplacení zaslat na adresu předsedy KM Rezac.Bohumil@seznam.cz 

Zdrojem pro uvedené pokuty jsou výsledkové zprávy jednotlivých turnajů, dostupné dokumenty 

ČAST a jednotlivých komisí KKSST. Proti uvedeným pokutám je možno se odvolat a k obsahu 

odvolání též dodat svou odůvodněnou a věrohodnou argumentaci včetně příloh. 

7. Sdělení k informovanosti: 

Pro informovanost stolně tenisové obce při Karlovarském kraji bude mimo jiné využíván 

internetový portál ČAST na stránkách www.ping-pong.cz. Pro krajské potřeby bude zejména 

využívána záložka „Kraje a regiony“ a dále „Karlovarský kraj“ (kliknout na mapu), kde budou 

postupně a průběžně ukládány všechny potřebné dokumenty.   

Konkrétně tedy na: http://www.ping-pong.cz/kraje-a-regiony/karlovarsky-kraj/ 

8. Žádost předsedy STK KKSST předsedům RSST (Sokolov, Karlovy Vary; Cheb splněno): 

Předsedy p. Wildhabera a p. Duchoslava žádám o zaslání okresních žebříčků za sezónu 

2014/2015. Uvedené je nezbytné pro budoucí kontrolu soupisek a následné schvalování. Předem 

mnohokrát děkuji. 

9. Doplnění Směrnice ČAST č. 2/2012: 

VV na své schůzi dne 17.06.2015 po projednání schválil návrh pro doplnění Směrnice ČAST 

č. 2/2012.  

Doplnění se týká sledovanosti udělených žlutých karet u turnajů v mládežnických kategoriích 

řízených KKSST (krajské přebory jednotlivců, krajské přebory družstev, TOP 12, Západočeský 

pohár jednotlivců; kategorie mladší žactvo, starší žactvo, dorost) a následné sankce v podobě 

odpočtu bodů z průběžného, příp. závěrečného bodovacího krajského hodnocení. Sledované 

období je vždy 1 sezóna. 

Trest pro hráče, kteří budou uvedeni v bodovacím hodnocení: 

a) 2 žluté karty – odpočet 15 bodů z bodovacího hodnocení; 

b) za každou další udělenou žlutou kartu – odpočet 10 bodů z bodovacího hodnocení. 

10. Aktualizovaný Sazebník pokut: 

VV na své schůzi dne 17.06.2015 po návrhu předsedy STK schválil drobné úpravy. Jeho účinnost 

nabývá jeho schválením, tj. dnem 17.06.2015. Aktualizovaný Sazebník pokut je přílohou těchto 

Zpráv. 

  

mailto:Rezac.Bohumil@seznam.cz
http://www.ping-pong.cz/
http://www.ping-pong.cz/kraje-a-regiony/karlovarsky-kraj/


KKSST ZPRÁVY |č.14| 2014/2015 STRANA | 4 

11. Připomenutí termínů: 

a) Evidenční seznamy do 30.06.2015, nezapomenout zaslat doklad o zaplacení evidenčních 

poplatků na adresu předsedy STK; 

b) Přihlášky do soutěží do 15.07.2015, nezapomenout zaslat doklad o zaplacení vkladů na adresu 

předsedy STK. 

12. Schválené žebříčky za sezónu 2014/2015: 

VV na své schůzi dne 17.06.2015 po návrhu předsedy KK schválil finální podobu krajských 

žebříčků ve všech věkových kategorií. Žebříčky jsou dostupné pro náhled potažmo ke stažení na 

stránkách www.ping-pong.cz (dále dle bodu 8 těchto Zpráv). 

13. Odměňování mládeže po sezóně 2015/2016: 

VV na své schůzi 08.04.2015 po návrhu předsedy KK schválil odměňování mládeže po sezóně 

2015/2016. Budou odměněny první 3 místa v každé kategorii bodovací soutěže formou poukázky 

na nákup v obchodech s náčiním pro stolní tenis (1.místo – 1 000,-; 2.místo – 500,-; 3místo – 

300,-). 

14. Společenský koutek: 

V měsíci červnu se dožívají životního jubilea: 

Petr NOVOTNÝ KST Karlovy Vary 50 let 

Karel SÝKORA TJ Slovan Karlovy Vary 70 let 

Zdeněk BRUNCLÍK SK Toužim 84 let 

 Josef Klátil Michal Janský Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 

http://www.ping-pong.cz/

